
S004P01DZUYC

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

n
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

CZECH IMAGE GROUP s.r.o.

Šámalova 1537/60a

615 00 BRNO

IČO: 29282551
J

Č.OBJEDNÁVKY: OVV/1 36/OD/20 1 7/1268/2 1 0

21.11.2017DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás propagační předměty dle cenové nabídky NV 1705 3 ze dne 14. 11. 2017, která je

součástí této objednávky.

Cena celkem: 9 000,- Kč bez DPH

Cena celkem včetně DPH: 10 890,- Kč

Místo dodání: MěÚ Hodonín, sklad Horní Valy 2, Hodonín; prosím volat předem na

Fakturu, prosím, vystavte na adresu: MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu, nebo podnikání na

základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán a s daňovým identifikačním číslem nebo

s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu:

Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů, oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

dat o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyřízení a těším se na další spolupráci.

S pozdravem
wí ě s t o

H O DON í N
-46-

lašicová

u kanceláře starosty a místostarostů

1Č: 00284891 DIČ: CZ699001303

Tel. spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu
l/l



CZECH IMAGE GROUP s.r.o.

IČ: 29282551

DIČ: CZ29282551

tel.:Šámalova 1537/60a

61500 Brno-Židenice
Česká republika

mobil:

www:

e-mail:

Společnost zapsána v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 70808.

fax:

NV17053Vystavená nabídka

Odběratel

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

69501 Hodonín

Česká republika

IČ: 00284891

Platba:

Doprava:

DIČ: CZ699001303
Datum

e-mail:vystavení: 14.11.2017

platnost do: 21.11.2017

Konečný příjemce

Městský úřad Hodonín

tel.:

Vystavil(a):

Národní třída 25

695 35 Hodonín

Česká republika

DPH CelkemPočet m. j. Cena za m. j. Sazba ZákladOznačení dodávky Katalog

Looney dřevěné pravítko krokodýl

Looney dřevěné pravítko žirafa

Looney dřevěné pravítko nákladní auto

Nafukovací míč žlutý

Nafukovací míč světle zelený

Aracno modré balónkové šipky

Aracno žluté balónkové šipky

Aracno červené balónkové šípky

Butylka s nálevkou

Laser do butylky

Příprava laser

05060053-13 50,00

05060052-13 50,00

05060051-13 50,00

09050936-08 50,00

09050936-09 50,00

09050809-04 50,00

09050809-08 50,00

09050809-05 50,00

20,00

20,00

1,00

Sleva 1,00

ZákladSazba DPH Celkem

0,00 0,00o %

0,00Sleva v %:snížená

snížená

základní

10 %

15 %

21 %

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 890,00 KčCelkem s DPH:9 000,00

9 000,00

1 890,00

1 890,00

10 890,00

10 890,00CELKEM

Razítko a podpis

Zpracováno systémem Money S3

www.money.czVytiskl(a) 4.11.2017 Strana: 1



RE: Objednávka město Hodoní

Komu:

Předmět:

---Originál Message

From:

Sent: Friday, November 24, 2017 3:43 PM

To:

Subject: Re: Objednávka město Hodoní

Přeji hezký den,

závazně potvrzuji objednávku.

S pozdravem

UPOZORNĚNÍ:

objednávku je možné zrealizovat jen v případě, že souhlasíte s našimi obchodními a dodacími podmínkami, které

jsou uvedené na našem webu:

http://www.czechimage.cz/documents/data/vseobecne-obchodni-a-dodaci-podminkv.pdf

CZECH IMAGE GROUP s.r.o.

Šámalova 1537/60a
615 00 Brno Židenice

Kancelář Praha:

Chlumecká 1539

198 00 Praha 14 Kyje

i


